
9/2015 číslo smlouvy objednatele:  329-2015-505101 

Vyhotovení návrhu KoPÚ v k.ú. Chvalešovice číslo smlouvy zhotovitele:               

Strana 1 (celkem 4) 

„Vyhotovení návrhu KoPÚ v k.ú. Chvalešovice“ 

  

D O D A T E K   č. 3 
ke smlouvě o dílo č. objednatele 329-2015-505101 (9/2015), ze dne 20.5.2015 

na „Vyhotovení návrhu KoPÚ v k.ú. Chvalešovice“ 
 

uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad Jihočeský kraj 

 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

zastoupený: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc. 

 ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Karel Zvěřina, 

 vedoucí Pobočky České Budějovice 

  

 xxxxxx,  

 referent Pobočky České Budějovice 

Tel.: xxxxxx  

E-mail: xxxxxx 

 

Adresa: Rudolfovská 493/80, 370 01 České Budějovice   

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxx  

Číslo účtu: xxxxxx 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“   

 

 

Zhotovitel:       

 

Sdružení AGROPOZ CB s.r.o., AGROPOZ, v.o.s., GEOPOZEM CB s.r.o., GEOPOZEM, v.o.s. 

 

Účastník sdružení (reprezentant): AGROPOZ CB s.r.o. 

sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

zastoupený: Ing. Jaroslavem Vrážkem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Vrážek 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 

Tel.: xxxxxx   

E-mail: xxxxxx 

ID DS: ccgn9ex 

Bankovní spojení: xxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxx 

IČ: 28148916 

DIČ: CZ28148916  

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Jaroslav Vrážek 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: xxxxxx 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 21429. 



9/2015 číslo smlouvy objednatele:  329-2015-505101 

Vyhotovení návrhu KoPÚ v k.ú. Chvalešovice číslo smlouvy zhotovitele:               

Strana 2 (celkem 4) 

„Vyhotovení návrhu KoPÚ v k.ú. Chvalešovice“ 

 

Účastník sdružení: AGROPOZ, v.o.s. 

sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

zastoupený: Ing. Jaroslavem Douchou, CSc., jednatelem 

Tel.: xxxxxx  

E-mail: xxxxxx 

IČ: 62497090 

DIČ: CZ62497090 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 

oddíl A, vložka 2956. 

 

Účastník sdružení: GEOPOZEM CB s.r.o. 

sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

zastoupený: Ing. Miloslavem Jodlem, jednatelem 

Tel.: xxxxxx 

E-mail: xxxxxx 

IČ: 02255073 

DIČ: CZ02255073 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 22184. 

 

Účastník sdružení: GEOPOZEM, v.o.s. 

sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

zastoupený: Ing. Petrem Drsem, jednatelem 

Tel.: xxxxxx 

E-mail: xxxxxx 

IČ: 25199161 

DIČ: CZ25199161 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 

oddíl A, vložka 5493. 

 

dále jen „zhotovitel“. 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 20. 5. 2015 Smlouvu o dílo, kterou 

se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Vyhotovení návrhu KoPÚ v k.ú. Chvalešovice“ a 

objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za 

podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen „Smlouva“). 

 

 

 

 

 

 

 

 



9/2015 číslo smlouvy objednatele:  329-2015-505101 

Vyhotovení návrhu KoPÚ v k.ú. Chvalešovice číslo smlouvy zhotovitele:               

Strana 3 (celkem 4) 

„Vyhotovení návrhu KoPÚ v k.ú. Chvalešovice“ 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Na základě vypracování elaborátu – fakturační celek 3.2.1. – 3.2.1.4. - plánu společných zařízení 

obsahujícího „Vyjádření k inženýrskogeologickým poměrům v trasách polních cest pro KoPÚ 

Chvalešovice“ RNDr. Stanislava Škody bylo dohodnuto, že nebude zpracován a tudíž ani fakturován 

dílčí fakturační celek 3.2.1.1 „Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící 

k zpřístupnění pozemků“. Důvodem je vyjádření RNDr. Stanislava Škody, že provedl rekognoskaci 

terénu v zájmovém území a navržené polní cesty budou vedeny ve stávajících trasách, které nevykazují 

vážné poruchy podloží. Není tedy nutné fakturační celek 3.2.1.1. v této fázi zpracování KoPÚ provádět. 

Zhotovitel a objednatel se zároveň shodli na skutečnosti, že potřebný inženýrsko geologický průzkum 

se provádí vždy i při zpracování projektové dokumentace pro realizace opatření sloužících ke 

zpřístupnění pozemků.  

 

 

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva a dodatek č. 1 a č. 2 snižuje o tyto méněpráce: 

 

- snížení dílčího fakturačního celku 3.2.1.1. „Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření 

sloužící k zpřístupnění pozemků“ o 12 MJ 

 

Celková cena díla se snižuje o 42 000,- Kč bez DPH.  

 

 

Na základě výše uvedeného se smlouva o dílo a dodatek č. 1 a č. 2 mění takto:  

Čl. VI. 

Cena za provedení díla 

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč         1 585 485 Kč 

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč         979 217 Kč 

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč         169 440 Kč 

4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč         10 000 Kč 

Celková cena bez DPH v Kč         2 744 142 Kč 

DPH  21% v Kč         576 270 Kč 

Celková cena díla včetně DPH v Kč         3 320 412 Kč 

Současně se upravuje příloha č. 1 ke smlouvě o dílo 329-2015-505101 (9/2015). Nový výkaz činností 

je přílohou tohoto dodatku.  

 

 

 

 



9/2015 číslo smlouvy objednatele:  329-2015-505101 

Vyhotovení návrhu KoPÚ v k.ú. Chvalešovice číslo smlouvy zhotovitele:               

Strana 4 (celkem 4) 

„Vyhotovení návrhu KoPÚ v k.ú. Chvalešovice“ 

 
III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy a dodatku č. 1 a č. 2 zůstávají nedotčeny. 

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že 

dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

V Českých Budějovicích dne ……………….. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. Ing. Jaroslav Vrážek, 

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj statutární orgán zhotovitele 

 AGROPOZ CB s.r.o. 

 

V technických záležitostech:                              

 

 

…………………………………………….    

Ing. Karel Zvěřina  

vedoucí Pobočky České Budějovice      

Příloha:  

1. Příloha k Dodatku č. 3 – Vyhotovení návrhu KoPÚ v k.ú. Chvalešovice – výkaz činností 


